CONSORZIO DI BONIFICA N°10  SIRACUSA
Sede in LENTINI (SR) Via Agnone 68
               IL R.U.P.
(Dott. Arch. Salvatore Fisicaro)
ELENCO  ELABORATI:
ELABORATI  DI PROGETTO
 A.1     Relazione Generale
  A.2     Corografia   1/25.000

alimentazione 100-230 Volt, uscita segnale 4-20 mA.Completo di trasduttore con
angolo di puntamento di 10°, misura in continuo anche in presenza di liquido
contenente solidi in sospensione e ad alta torbidità. Range di misura da 0,3 mt a 6
mt. compreso quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.
EURO DUEMILAOTTOCENTOOTTANTASEI/70 €/cadauno  2.886,70
7 A.P.7  Revisione, controllo e messa in funzione di misuratore di portata ad inserzione.
compreso quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.
EURO MILLEDUECENTOCINQUANTAOTTO/48 €/cadauno  1.258,48
8 A.P.8  Revisione, controllo e messa in funzione di misuratore di portata venturi.compreso
quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.
EURO NOVECENTOQUARANTAOTTO/77 €/cadauno  948,77
9 A.P.9  Revisione, controllo e messa in funzione di misuratore ad induzione
elettromagnetica.  compreso quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta
regola d'arte.
EURO MILLEDUECENTOCINQUANTAOTTO/48 €/cadauno  1.258,48
10 A.P.10  Fornitura, trasporto e installazione di  Unità periferica   di telecontrollo e gestione
dati costituita da: Scheda CPU processore 16/32 bit, tre porte di comunicazione
aventi le seguenti caratteristiche: porta 1 RS232 con operatore DCT/DTE a 19200
bps configurabile via software; Porta 2 RS232 full DCT/DTE porta 3 con transitorio
protetto modulo di comunicazione interno per cavo o radio 300/4800 bps,interfaccia
di comunicazione, armadio, alimentatore e pacco batterie , Radio, sistema di
comunicazione ISO-OSI
Pag. 3
N.E.P.  Codice Art.  D E S C R I Z I O N E  Unità Misura  Prezzo Unit
standard fino a settimo strato,  in configurazione 12 DO 6 DI 4 AI 1 AO,
alimentazione 12 o 220 Volt  così come da specifiche tecniche. compreso
quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.
EURO CINQUEMILADUECENTOOTTANTA/59 €/cadauno  5.280,59
11 A.P.11  Revisione, configurazione, controllo e messa in funzione di periferica di telecontro e
gestione dati.  compreso quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola
d'arte.
EURO MILLECENTOCINQUANTAOTTO/56 €/cadauno  1.158,56
12 A.P.12  Gruppo di alimentazione a pannell1 fotovoltaici in monocristallino  potenza 100 W
pp, progettato per rilevamento dati, telecomunicazioni e applicazioni
speciali.Completo di regolatore di carica  PWM per impianti fotovoltaici 12 Volt,
idoneo per ricaricare batterie GEL, AGM o Acido tradizionali tramite pannelli
fotovoltaici 36 celle con indicatore stato batteria LED e di  Batteria ermetica, del
tipo a gel , a ciclo profondo 100Ah 12V progettata per l'impiego sia ciclico che a
tampone, esente da manutenzione ed in grado di funzionare  a temperature da - 20 a
+ 45 %.  Caratteristiche tecniche:
- Tensione Nominale: 12V;
- Capacità nominale: 100 Ah (C10);
 Completa di armadio di contenimento
compreso quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.
EURO MILLECINQUECENTOVENTIDUE/47 €/cadauno  1.522,47
13 A.P.13  Implementazione software SCADA installato presso il centro di
telecontrollo.Realizzazione di video grafica per ciascun nodo implemantato,
integrazione videate allarmi, integrazione videata generale sistema, integrazione
reports, integrazione grafici per ciascuna grandezza analogica implementata,
integrazione grafica zone implementate, integrazione profili utenti. Il tutto realizzato
sullo SCADA esistente.
EURO TRENTAQUATTROMILAOTTOCENTOSESSANTASEI/15 €/cadauno  34.866,15
14 A.P.14  Fornitura e posa pozzetto quadrato prefabbricato  di calcestruzzo R'ck 350 per
protezione di misuratori di portata o altre apparecchiature, costituito con armatura di
ferro acciaioso elettrosaldato 0,4 mm a maglia, di lato non inferiore a cm 10 avente
lato di 1,50 x 1,50 e spessore cm 10 per le pareti e cm12 per il fondo; compreso il
coperchio in lamiera striata avente caratteristiche e dimensioni come da disegno di
progetto e la scaletta di ferro, il tutto fornito e posto in opera, comprese la fornitura e
posa in opera del materiale di ristagno in corrispondenza delle giunzioni dei vari
elementi del pozzetto (di altezza non minore di m 1,00) i maggiori oneri per la posa
del manufatto anche in presenza di acqua, nonchè la zincatura delle parti metalliche
EURO SEICENTONOVANTASEI/91 €/m/h  696,91
15 A.P.15  Fornitura e posa in opera di pozzetto quadrato in calcestruzzo gettato in opera R'ck
350  per protezione apparecchiature, compreso di rete elettrosaldata, casseformi e
pietrisco alla base nonchè fornitura di copertura in cls armato delle dim.170x170xH
0,10, previsti di passo d'uomo di dim 80x80x7 cm, previsti di gangi per il
sollevamento della stessa, ed ogni altro onere per dare l'opera a perfetta regola d'arte.
EURO TRECENTOQUARANTASEI/86 €/cadauno  346,86
16 A.P.16  Fornitura e posa di gradini per accesso ai pozzetti d'ispezione, realizzati in acciaio
inox AISI 304 diam. 12 mm, completamente ricoperto in polipropilene; dimensione
352 mmm di larghezza, 240mm profondità, peso 0,930 Kgt/cad.Distanza tra ciascun
gradino pari a 25 cm. Compresa la predisposizione di n. 2 fori per alloggiamento del
gradino nel cls, di diametro pari a 25 mm, interasse 330 mm e profondità 80 mm.